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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen 2026–2030 Stratejik Plan
Çalıştayı’na katılım sağladık.

Akademi ile iş dünyasını aynı hedef
doğrultusunda buluşturan bu
çalışmanın, önümüzdeki dönemde
üniversite–sanayi köprüsünü daha da
güçlendirecek önemli adımların
şekillenmesine katkı sağlayacağına
inanıyoruz.

Karadeniz Teknik Üniversitesi İnsan Kaynakları Kariyer Kongresi ve Fuarı’ndaydık

Trendyol Eğitim Seminerindeydik!
İsparta Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından düzenlenen Trendyol
Eğitim Seminerine Kariyer Merkezimiz
olarak katılım sağladık.  Eğitmen Nuri
Erdoğan tarafından gerçekleştirilen
programda; e-ticarette markalaşma,
satış artırma stratejileri, komisyon
indirimleri ve kadın girişimcilere
yönelik destekler gibi önemli başlıklar
ele alındı.

“Senden N’olur, Elalem ve Kariyer” | KTÜ İnsan Kaynakları Kariyer
Kongresi

Toplantıya; Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Seçil Deren Van Het Hof, İletişim
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sami
Mencet, Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer
Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ertan Beceren,
Avusturya Günlüğü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Adil Elmas ve Tüm Anadolu Gazeteciler Derneği Dış
İlişkiler Kurulu Başkanı Hasan Eryiğit katıldı.
Toplantıda, gençlik projelerine yönelik iş birliği
olanakları, destek mekanizmaları ve ortak proje
geliştirme konuları ele alındı. Katılımcılar,
gençlerin sosyal, kültürel ve mesleki gelişimine
katkı sağlayacak çalışmaların önemine dikkat
çekti.

01.11.2025-01.12.2025

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve
Bankacılık Bölümü öğrencileriyle bir araya gelerek,
kariyer planlama sürecinde stres yönetimi, doğru
hedef belirleme ve geleceğe hazırlık konularında
keyifli bir etkinlik gerçekleştirdik. Seminer
kapsamında ayrıca; Kariyer Merkezimizin sunduğu
hizmetler, Öğrenciler için sağladığımız danışmanlık
olanakları, Kariyer Portalı ve diğer dijital
uygulamalarımız hakkında bilgilendirme yaptık.
Öğrencilerimizin kariyer yolculuğunda yanlarında
olmaya devam ediyoruz!

Kariyer ve Stres Yönetimi Semineri

Etkinlik kapsamında; Türkiye’nin farklı üniversitelerinden gelen kariyer
merkezleri ile bir araya gelerek deneyim ve iyi uygulama örnekleri
paylaşıldı, Kamu, özel sektör ve STK temsilcileriyle iş birliği ve proje
geliştirme görüşmeleri gerçekleştirildi, Öğrencilerin kariyer gelişimini
destekleyecek yeni modeller üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Gençlik Projeleri İçin İş Birliği Toplantısı Düzenlendi

01.11.2025-01.12.2025

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde
düzenlenen kongrede, Merkez
Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ertan
Beceren, gençlerin kariyer yolculuğunu
etkileyen sosyal yargılar ile kariyer
merkezlerinin bu süreçteki rolünü ele
aldı.


